ファイザー株式会社

「パキロビッド®パック」 有効期間延長のお知らせ

謹啓 新型コロナウイルス感染症対策への日々のご尽力に心より御礼申し上げます。
この度、「SARS-CoV-2 による感染症」を効能又は効果とする「パキロビッド®パック」 （一般名：
ニルマトレルビル錠/リトナビル錠）の有効期間が18 ヵ月から24 ヵ月に延長されましたのでご案内い
たします。

この有効期間延長は、現在流通している本剤全てに適用されます。有効期間の延長に伴う、各ロット

番号の使用期限に関する情報につきましては、次ページ以降の一覧をご参照ください。
 なお、2022年9月に有効期間が12ヵ月から18ヵ月に延長されています。

また、本剤に関する情報は、「ファイザー新型コロナウイルス『治療薬』医療従事者専用サイト」

covid19oralrx-hcp.jp からご確認いただけます。本サイトでは添付文書等各種資材がダウンロード可能
となっております。本剤は特例承認医薬品のため、資材の内容は適宜更新される可能性があります。本
サイトより定期的に最新の情報をご確認いただきますようお願い申し上げます。

謹白

記

【お問い合わせ先】
パキロビッド®パック専用ダイヤル：0120-661-060
お電話受付時間
平日 9:00～17:30・・・下記①～③のお問い合わせを受付
土曜 9:00～17:30・・・下記①のお問い合わせのみ受付
① 本登録センターの ID/パスワード、システム操作、新規登録、クラスター発生時の対応に関するお問
い合わせ

② 資材発送のご要望等、学術情報以外の製品に関するお問い合わせ
③ 製品に関する学術情報に関するお問い合わせ

「ファイザー新型コロナウイルス『治療薬』医療従事者専用サイト」

URL：covid19oralrx-hcp.jp

【有効期間 24ヵ月となるロット一覧】                 （令和 5年 2月 10日現在）

ロット No
印字されている使用期限注)
（有効期間 12ヵ月）

使用して差しつかえない期限注)
（有効期間 24ヵ月）

FT9973 2022/12 2023/12
FW9749 2022/12 2023/12
FX0243 2022/12 2023/12
FX6462 2023/1 2024/1
FX8163 2023/1 2024/1
FX8924 2023/1 2024/1
FY0147 2023/1 2024/1
FY0149 2023/1 2024/1
FY0234 2023/1 2024/1
FY6872 2023/1 2024/1
FY7611 2023/1 2024/1
FY1867 2023/2 2024/2
GA1499 2023/2 2024/2
GA3998 2023/2 2024/2
GA5477 2023/2 2024/2
GA6197 2023/2 2024/2
GA6201 2023/2 2024/2
GA7283 2023/2 2024/2
GA7285 2023/2 2024/2
GA7288 2023/2 2024/2
GC2085 2023/2 2024/2
GC2099 2023/2 2024/2
GC2141 2023/2 2024/2
GC2146 2023/2 2024/2
GC2149 2023/2 2024/2
GC2150 2023/2 2024/2
GC2870 2023/2 2024/2
GA1497 2023/3 2024/3
GA1498 2023/3 2024/3
GA1500 2023/3 2024/3
GA3751 2023/3 2024/3
GA3752 2023/3 2024/3
GA3791 2023/3 2024/3
GA3792 2023/3 2024/3
GA9096 2023/3 2024/3

GA9099 2023/3 2024/3
GA9100 2023/3 2024/3
GA9633 2023/3 2024/3
GA9634 2023/3 2024/3
GC0096 2023/3 2024/3
GC0801 2023/3 2024/3
GC0804 2023/3 2024/3
GC5726 2023/3 2024/3
GD1191 2023/3 2024/3
GD4592 2023/3 2024/3
GD4603 2023/3 2024/3
GD4615 2023/3 2024/3
GC5727 2023/4 2024/4
GC5728 2023/4 2024/4
GC5730 2023/4 2024/4
GC5732 2023/4 2024/4
GC8175 2023/4 2024/4
GC8176 2023/4 2024/4
GC8178 2023/4 2024/4
GC8179 2023/4 2024/4
GC8180 2023/4 2024/4
GC8183 2023/4 2024/4
GD1185 2023/4 2024/4
GD1186 2023/4 2024/4
GD1187 2023/4 2024/4
GD1188 2023/4 2024/4
GD1190 2023/4 2024/4
GD4665 2023/4 2024/4
GD4666 2023/4 2024/4
GD4667 2023/4 2024/4
GD4668 2023/4 2024/4
GD4672 2023/4 2024/4
GD4674 2023/4 2024/4
GD4675 2023/4 2024/4
GD8398 2023/4 2024/4
GD8405 2023/4 2024/4
GD8406 2023/4 2024/4
GE7816 2023/4 2024/4

GF2579 2023/4 2024/4
GE7811 2023/5 2024/5
GG2186 2023/5 2024/5
GG2190 2023/5 2024/5
注)使用期限は有効期間が 12ヵ月という前提で印字されています。
注)使用期限表示は年月となっていますが、当月末日まで有効です。

PAX27M011C

2023 年 2月作成